[image: Coat_of_Arms_of_Orekhovo-Zuevo_(Moscow_oblast)]

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________№__________________

Об утверждении Правил землепользования и застройки территории (части территории) Орехово-Зуевского городского округа Московской области

В соответствии со ст.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16.1. Закона Московской области от 07.03.2007 № 36/2007-ОЗ «О Генеральном плане развития Московской области», Постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 № 1182/51 «Об утверждении порядка подготовки, согласования, направления проекта правил землепользования и застройки городского округа на утверждение в орган местного самоуправления городского округа Московской области», на основании решения Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Московской области от 28.12.2021 № 49 и решения Градостроительного совета Московской области от 28.12.2021 № 50, Устава Орехово-Зуевского городского округа Московской области, учитывая заключение о результатах общественных обсуждений по проекту Правил землепользования и застройки территории (части территории) Орехово-Зуевского городского округа,  администрация Орехово-Зуевского городского округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки территории (части территории) Орехово-Зуевского городского округа Московской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Деловые вести» и разместить на официальном сайте www.ozmo.ru в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в действие со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Орехово-Зуевского городского округа Павлову Т.И.

Глава городского округа                                                                           Р.В. Заголовацкий

Подготовил:
Начальник Управления
градостроительной деятельности                                                                         Л.А. Костина

015716
Разослано: дело, Т.И. Павловой, Орехово-Зуевской городской прокуратуре, УГД, КУИ, Управлению по правовым, кадровым вопросам и противодействию коррупции администрации Орехово-Зуевского городского округа, Росреестру, филиалу ФГБУ "Федеральная кадастровая палата Росреестра" Московской области, Управление по Орехово-Зуевскому городскому округу, городским округам  Павловский Посад, Электрогорск Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области,          АУ "Медиа-центр", Регистр.

image1.png